
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-1/20.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и 

ливади в землището на с. Батулци, ЕКАТТЕ 02909, община Ябланица, област Ловеч, сключено 
между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 

  1. ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 128.461 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 69.847 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, общо площ: 198.308 дка 
 
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и 

имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 1 39035 3.996 23.98 НИНО ВУТОВ НИТОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 1 39039 2.943 17.66 ВАСИЛ ДАКОВ ИВАНОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 1 39037 1.790 10.74 ДИМИТРИНА НАЙДЕНОВА 

ДИМИТРОВА 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 1 39036 0.496 2.97 ХРИСТАНА ДОНЧЕВА ВОЙЧЕВА 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 2 170001 2.594 15.56 ВРЪБЧО НАНОВ ВРЪБЧЕВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 2 170002 0.785 4.71 ГЕОРГИ ВУТОВ ГЕТОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 3 166017 2.374 14.24 СВЕЩ. ГЕОРГИ ИВАНОВ ЦАНОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 3 166012 0.107 0.64 ВАСИЛ ДАКОВ ИВАНОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 4 38023 2.200 13.20 ГЕОРГИ ВЕЛЕВ ПЕТКОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 4 38022 1.800 10.80 БЕНЧО ПЕТКОВ НИШОВСКИ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 4 38018 1.462 8.77 ПЕТЪР НАНОВ НИНОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 4 38014 1.100 6.60 ИВАН СТЕФАНОВ НИКОЛОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 4 38016 0.998 5.99 ЙОТО НИНОВ ВАЙКИН 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 6 176009 0.302 1.81 ЦАНКО ЦАНКОВ ЛАКОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 7 176005 0.385 2.31 АНДРЮ ЙОТОВ АНДРЕЕВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 8 176009 3.041 18.25 ЦАНКО ЦАНКОВ ЛАКОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 8 176008 1.166 6.99 СВЕЩЕНИК НИКОЛАЙ ГЕРГОВ 

ЦАНКОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 8 176005 0.133 0.80 АНДРЮ ЙОТОВ АНДРЕЕВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 10 14014 1.501 9.01 ВУТО ФИЛЕВ ВУТОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 10 14061 1.500 9.00 АНГЕЛ ЦАНОВ ВРЪБЧЕВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 12 153004 6.429 38.57 НИНО ВУТОВ НИТОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 12 153001 3.990 23.94 ЙОТО НИНОВ ВАЙКИН 



ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 12 153022 1.809 10.85 НИНО ВУТОВ НИТОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 13 39024 4.001 24.01 ГЕОРГИ ПЕТКОВ ПЕШКАРЯ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 13 39023 3.000 18.00 ЛАЗАР ВАСИЛЕВ ЙОТОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 13 39028 0.900 5.40 ЛАЗАР ВУТОВ ЛАЧЕВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 13 39029 0.550 3.30 ГЕОРГИ ВУТОВ НАЙДЕНОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 13 39022 0.466 2.80 НАНО НЕКОЛОВ НИНОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 15 38037 5.415 32.49 ИВАН ХРИСТОВ НИКОЛОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 15 38029 3.698 22.19 БОЧО ВЕЛЕВ ЦОЛОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 15 38025 3.001 18.01 НЕЛИ ЛАЛОВА КРЪСТЕВА 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 15 38033 2.001 12.01 НИНО ВЪРБАНОВ ДАНОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 15 38026 1.500 9.00 СТЕФАН ГРИГОРОВ БЕНОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 15 38028 0.894 5.36 ЙОТКА БОЧЕВА НАНОВА 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 15 38035 0.783 4.70 ВРЪБЧО ДАНОВ ВРЪБЧЕВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 15 38031 0.300 1.80 ПЕТКО БЕНЧЕВ ВУЛОВ 

ТИХОМИР ПЕТКОВ ГЕОРГИЕВ 16 38004 0.437 2.62 ГЕНА БОГДАНОВА БАНКОВА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   69.847 419.08  

 

 

 III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II внасят по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен 

срок от публикуване на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 6.00 

лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 

37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция 

"Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно 

плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат 

сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в кметството на с. Батулци и в сградата на Общинска служба по земеделие 

– Тетевен, ИРМ Ябланица и да се публикува на интернет страниците на съответната община и 

Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие - Тетевен. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 


